CÂMARA MUNI~f, AL LAGOA DA CONFUSAO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N.162/2001

"Requer ativação de novo
cemitério''

O vereador que o presente subscreve , nos termos regimentais
vigentes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito
Municipal de Lagoa da Confusão - To. , que viabilize estruturação e ativação
do novo cemitério de Lagoa da Confusão.

Justificativa: O Requerimento se faz valer, haja visto que o cemitério que é
atualmente utilizado está insuficiente.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2001.

Atenciosamente

~ crr~6
Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ............... Centro****** Cep. 77493-000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins